TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

PHÒNG VẬT TƯ THIẾT BỊ

Số: 90 /BG-VTTB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 4 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty.

Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu lập dự toán mua sắm hàng hóa phục vụ đề tài nghiên

cứu khoa học theo danh mục như sau:

Stt Nội dung Hiệu/ Xuất sứ Quy cách/ Thông số Đơn vị

tính

Số

lượng

1 Lá trầu không Lá trầu không

(piper betle) Việt

Nam

Lá tươi, trồng ở khu vực

tỉnh Bình Phước.

Lá bánh tẻ (hình tìm, bầu

dục), màu xanh tươi,

không bị vàng, không sâu,

không héo, không quá già

hay quá non. Lá có tình

dầu, có mùi thơm đặc trưng

của lá trầu không.

Kích thước lá: dài 10-

13cm, rộng 7-10cm.

Kg 840

2 Ridomil Gold

68WWG

Nguồn nguyên

liệu từ Pháp,

đóng gói ở Việt

Nam

- Gói 100gram, dạng cốm

- Thành phần: Metaxyl M

40g/Kg, Mancozeb

640g/Kg + Phụ gia và

dung môi 320g/Kg

Gói 1

3 Ridomil Gold

68WWG

Nguồn nguyên

liệu từ Pháp,

đóng gói ở Việt

Nam

- Gói 1kg, dạng cốm

Thành phần: Metaxyl M

40g/Kg, Mancozeb

640g/Kg + Phụ gia và dung

môi 320g/Kg

Gói 20

4 COC 85WP Nguồn nguyên

liệu từ Tây Ban

Nha, đóng gói ở

Việt Nam

- Gói 100gram, dạng bột

- Thành phần: Copper

Oxychloride 85% w/W,

phụ gia 15%

Gói 1

5 COC 85WP Nguồn nguyên

liệu từ Tây Ban

Nha, đóng gói ở

Việt Nam

- Gói 1kg, dạng bột

Thành phần: Copper

Oxychloride 85% w/W,

phụ gia 15%

Gói 20

Kính mời đơn vị tham gia chào giá với nội dung:

- Giá đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác.

- Địa điểm giao hàng: Trường Đại học Quốc tế, Khu phố 6, Phường Linh Trung, TP Thủ

Đức, TP.HCM.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: Theo tiến độ của đề tài, dự kiến 240 ngày kể từ ngày hợp

đồng được ký kết.

- Yêu cầu: Quý Công ty chào giá đầy đủ thông tin theo yêu cầu của Thư chào giá.

- Hiệu lực báo giá: 60 ngày kể từ ngày báo giá.

Nội dung báo giá gửi về:

       + Người nhận: Tạ Thị Thanh Lan

+ Phòng Vật tư Thiết bị (A2.612) - Trường Đại học Quốc tế

+ Địa chỉ: Khu phố 6, Phường Linh Trung, TP Thủ Đức, TP.HCM

+ Ngoài bìa thư ghi rõ nội dung Báo giá: Báo giá theo Thư mời chào giá số 90/BG-

VTTB.

Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 - Ext: 3556

Thời gian báo giá: Đến hết ngày 10/4/2024.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: P.VTTB.

 TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Thanh Lịch

		2025-04-04T10:09:50+0700